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-Tiituksen ja Olgan matkakertomus 

 
Mikä ihmeen MNF 

Maata Näkyvissä Festivaalit ovat jokavuotinen Gospel-musiikin nuorisotapahtuma. 
Tapahtumapaikkana Turun Gatorade Center. Tapahtuman järjestää SLEY:n nuoristyö, useat 
muut seurakunnat, sekä tuhannet vapaaehtoiset. Tapahtuma on täysin alkoholiton, mikä on 
poikkeuksellista tämän mittaluokan tapahtumalle. 

 

Festareille valmistautuminen 

Saatuamme tietää, että Vesilahden Seurakunta on valinnut meidät lähettiläiksi tämän vuoden 
Maata näkyvissä tapahtumaan, rupesimme innoissamme käymään läpi viikonlopun esiintyjiä 
ja käytännön aikatauluja (Muita halukkaita lähettiläiksi ei varsinaisesti ollut…) Olga on ollut 
aikaisempina vuosina seurakunnan mukana vetämässä nuorten porukkaa, kun taas omista 
festarivuosistani on jo useampi vuosi. Pohdimme yhdessä miltä festarit näyttäisivät 
orastavien selkäkipujen ja täytettyjen veroilmoitusten jälkeen.  

 

Festaritunnelmia 

Pitkän ja kuluttavan festariviikonlopun suhteen teimme taktisen vedon: jätimme festareiden 
aloituspäivän välistä ja lähdimme matkaan aikaisin lauantai aamuna. Tähtäsimme lauantain 
aamupalalle, mutta siihen emme kerenneet. Lauantain aamupäivästä jäi mieleen 
konkariyhtye Pro Fide, joka rokkasija julisti Raamatun sanomaa selkeän suomalaisesti. 

 

Tänä vuonna vietettiin Maata näkyvissä Festareiden 40-vuotis juhlaa, ja erityinen gaala oli 
suunniteltu lauantai-iltapäivälle. Gaalasta mieleen jäi festareiden nokkamiehen Juha 
Heinosen puheenvuoro, jolloin ei säästytty Heinosen klassisilta Fiu Fiu käsitehosteilta. 
Gaalan kruunasi räppiyhtye Immanuel, joka tänäkin vuonna veti permannon täyteen. 

 



Lauantai-illan pääkonsertissa esiintyi tuttuja nimiä: Matt Popovits, The Road, Juhani Tikkanen, 
ja toista kertaa suomessa Tenth Avenue North. Matt Popovits mainittakoon, karismaattiinen 
puhuja, joka onnistui iskostamaan festariväelle tämän vuoden teeman: Jumala on uskollinen. 
Pääkonsertin tärkein ohjelmanumero tänä vuonna, ja kaikkina muinakin vuonna, on Timon 
stoori. Tarina siitä kuinka pohjoismaiden suurin nuorisofestivaali sai alkunsa rukouksesta ja 
Jumalan uskollisuudesta. (Lähtekää festareille, jos haluatte kuulla Timon tarinan) 

 

Sunnuntailta mainittakoon henkilökohtainen lempparini sanajumalanpalvelus. Tervetullut 
rentous ja hiljentyminen sunnuntai aamuun. Ehtoollisellakin olisin käynyt mielelläni, mutta 
sitä ei tänä vuonna ollut tarjolla. Koko tapahtuman lopetti ennakkosuosikki Juha Tapio. 
Encoren kohdalla olimme silmäkulmat kosteina.  

 

Reissulle taukoi antoi henkilökuntakahvila. Kahvin lisäksi verkostoiduimme, ja törmäsimme 
esim. Lempäälän, Nokian ja Urjalan nuorisotyöntekijöihin. Osallistuimme myös 
henkilökunnalle järjestettyyn kiitostilaisuuteen, jonka luentoa ei lauantai illan väsymystilassa 
olisi tuplapalkallakaan jaksanut kuunnella. 

 

Mitä jäi käteen 

 

Joku ehkä jo arvaa: Jeesus on kaiken ikäisille. Nuorisofestarit ovat usein nuorisolle, mutta 
etukäteen suunnittelemalla voi muokata itsensä näköiset festarit. Kaikkeen ei kannata 
osallistua, ei välttämättä puoleenkaan. Festarit olivat vaikuttava kokemus, vaikka emme 
varsinaista kohdeyleisöä olleetkaan. Myös perinteinen väsymyksestä johtuva festarikrapula 
saapui kotimatkalla. 

 

Vinkit Festarikävijöille (ja tehän lähdette :) ) 

1. Pakkaa lämpimässä säilyvää evästä reilusti 
2. Juo vettä 
3. Suunnittele etukäteen muutama artisti mitkä haluat nähdä ja kirjoita ylös 

esiintymisajat. 

 

Lähettilästerveisin,  

Tiitus Valtamo ja Olga Aaltonen. 

 

 



 


